Г О Р О Д С К А Я   Д У М А

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   ЛЕСОЗАВОДСК   И   ЛЕСОЗАВОДСКИЙ   РАЙОН
Р Е Ш Е Н И Е
08.08.2005 года                             г. Лесозаводск

№ 124
О согласии на реорганизацию

муниципального образовательного

учреждения для детей дошкольного

и младшего школьного возраста

Начальная школа – детский сад

села Тамга Лесозаводского района

Приморского края

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район, руководствуясь Уставом муниципального образования, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Лесозаводска и Лесозаводского района,

Городская Дума муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район

Р Е Ш И Л А:

1. Дать согласие администрации муниципального образования на реорганизацию в форме преобразования  (из муниципального образовательного учреждения для детей дошкольного и младшего школьного возраста Начальной школы - детского сада села Тамга Лесозаводского района Приморского края  в муниципальное   дошкольное образовательное учреждение села Тамга Лесозаводского Приморского края).

2. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике, законности, правопорядку и защите прав граждан (Власов).

Глава муниципального образования,

председатель городской Думы

Т.Л. Лазарева